
Zasedání žákovského parlamentu 30.9. 2024 

1. Rozdělení funkcí v ŽP na školní rok 2024/2025 

Všemi přítomnými zástupci jednotlivých tříd odsouhlaseno. 

 

Zapisovatel – vytváří zápis ze zasedání ŽP Čeháková Liliana a Marková Barbora 

Nástěnkář – Stará se o nástěnku ŽP, na kterou umisťuje aktuálně probírané téma 

v ŽP a aktuality z daného měsíce, fotky z akcí apod.. Julie Větříčková a Vendulka 

Chromčíková 

Fotograf –  Zaznamenává fotky z akcí pořádané ŽP Vajsová Nikol, Gatnarová Adriana, 

Cábková Valentýna, Beran Jan 

Redaktor –  Píše články z akcí pořádaných ŽP Valentina Bouda, Valentýna Cábková 

Mluvčí –  Komunikuje za ŽP s potřebnými lidmi Němec Jakub, Julie Větříčková, 

Chromčíková Vendulka 

Zapisovatel bodů –  Zapisuje získané body do tabulky Vajsová Nikol, Gatnarová 

Adriana 

Místopředseda –  Pomáhá předsedovi a zastupuje ho v jeho nepřítomnosti Lea 

Vidličková a Kryštof Kulíšek 

Předseda – Zjišťuje během týdne od ostatních tříd, co se bude probírat na ŽP a 

předloží písemně návrhy na začátku zasedání vedoucímu ŽP Karolína Slovekai  

2. Projekt Spolu pro čtyřnohé přátele v rámci projektu 72 hodin - 

7.10. - 13.10. 

Všemi přítomnými zástupci jednotlivých tříd odsouhlaseno. 

 

V rámci našeho projektu „Spolu pro čtyřnohé přátele“ se žákovský parlament 3.ZŠ 

Cheb rozhodl podpořit psí útulek v Horní Hraničné. Naším cílem je nejen shromáždit 

potřebné věci pro opuštěné psy, ale také se osobně zapojit do jejich péče. Projekt 

zahrnuje sbírku, do které se zapojí všichni dobrovolníci z řad žáků, rodičů a učitelů 

školy. Budeme sbírat krmivo, hračky, deky a další potřebné vybavení, které 

pomohou zlepšit životní podmínky čtyřnohých obyvatel útulku. Po skončení sbírky se 

vypravíme do Horní Hraničné, kde nejen předáme nasbírané dary, ale také se 

zapojíme do venčení psů a dalších činností, které útulku pomohou. Tento projekt má 

za cíl nejen pomoci zvířatům, ale také posílit solidaritu a týmového ducha mezi žáky, 

rodiči a učiteli naší školy. Věříme, že společnými silami můžeme udělat dobrý skutek 

a ukázat, že nám na našich čtyřnohých přátelích opravdu záleží. 

 



Lokalita:Psí útulek Horní Hraničná  

Datum konání:12. 10. 2024 

Koordinátor: Alžběta Moravová 

Plakát akce 

 

Náš projekt 72hodin - odkaz na akci 

Sbírka probíhá na naší škole a veškeré dary přebírá pan školník. 

3. Halloween akce celé školy 1.11. - plánuje se 

Všemi přítomnými zástupci jednotlivých tříd odsouhlaseno. 

Schváleno panem ředitelem. (ŽP musí předložit program akce) 

Program akce je nyní v jednání a bude odsouhlasen na dalším zasedání dne 14.10., 

poté bude předložen ke schválení panu řediteli a akce bude následně zveřejněna. 

 

Plakát akce 

 

https://www.72hodin.cz/detail-projektu/spolu-pro-ctyrnohe-pratele


4. Halloweenské nocování akce pro ŽP 31.10. 

Všemi přítomnými zástupci jednotlivých tříd odsouhlaseno. 

Schváleno panem ředitelem. (ŽP musí předložit program akce Halloween pro celou 

školu) 

 

Odměna pro ŽP za plánování a realizaci akce Halloween  

 

Informace a závazná přihláška k Halloweenskému nocování 

 
 

 

 


